
n 

Výkupní smlouva OV VS21/50 
Smluvní strany 
Ústecká Kraj - Krajský úřad Tel.firma 
Velká Hradební 3118/48 DIČ CZ 70892156 
400 02 Ústínad Lbaem IČ 70892156 
j.sulko@seznam.cz Jiný dokl. 

IČ DPH 

dále jen prodávající
a 

OKIM spol. S r.o., Libochovice, Havlíčkova 396 DIČ CZ48290980 
provozovna: Masarykova 1028 IČ 48290980 
Ústi n.L. Banka: Komerční banka Ústí nad 
400 01 Labem 
475603887 č. účtu: 27-3399330207/0100 
nSıi@øı‹inx.øz IČ DPH 
dále jen kupující 

I. 

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo: 
Výrobek Škoda VIN TMBCS2lZ18217837l 
Typ vozidla Octavi Lim TDI AMB 1.9 TDI Číslo motoru NEEVIDUJ E SE 
Rok výroby 2008 Číslo TP UC676272 
Stav km 291865 Kód barvy 
SPZ 5U12321 Ban/a STŘÍBRÁ MET. 

II. 

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše 
uvedeného vozidla, seznámil se S obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil 
o jeho technickém stavu, zejména Zkušební jízdou. Současně S tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu O 
prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této Smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný 
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu S údaji v záznamu. 

III. 
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 76200 Kč vč. 21% DPH 

IV. 
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy 

V. 
Platba bude provedena v plné výši kupní ceny po podpisu této smlouvy a to převodem. 

VI. 
Kupující současně S vozidlem uvedený m v čl.I přebírá tyto doklady: technický průkaz, osvědčení O technickém 
průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění, popř. doklad O provedeném měření emisí a prohlídce v STK, 
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks. 

VII. 
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje Za okamžik předání vozidla 
kupujícímu. 

VIII. 
Prodávající je povinen zajistit ověřenou plnou moc pro přepis vozidla. 

IX. 
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povimosti smluvních stran příslušným ustanovením 
občanského zákoníku. 

X. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech Z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující. 

Usti n.L., Dne; 29082021

F


